[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД СОСЕНСКИЙ»

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«02»  ноября 2023 года                                                                                                       № 15
О назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Сосенский» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение «Город Сосенский», Городская Дума городского поселения «Город Сосенский»

   Р Е Ш И Л А:

1.  Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Сосенский» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на 12 декабря 2023 года на 16.00 час. по адресу: г. Сосенский, ул. 8 Марта, д.3, зал заседаний Администрации городского поселения «Город Сосенский».
2. Администрации (исполнительно – распорядительный орган) городского поселения «Город Сосенский» сформировать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Сосенский» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее- комитет).

3. Поручить комитету осуществлять прием предложений по проекту решения в соответствии с формой внесения предложений по проекту решения согласно Приложению к настоящему решению в срок  с 17 ноября по 11 декабря 2023 года по адресу: Калужская область, Козельский район, г. Сосенский, ул. 8 Марта, д.3.
4. Обсуждение проекта решения проводить в порядке, установленном Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городского поселения «Город Сосенский», утвержденного Решением городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Сосенский» от 20.12.2022 №36.

            5. Проект решения «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Сосенский» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Сосенский» https://sosenskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/, на платформе обратной связи в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг» в сети Интернет.
6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Городской Думы городского поселения «Город Сосенский» по бюджету, экономике и финансам.
Глава городского поселения                                                                           Н.Н. Шайхулина

Приложение

к Решению Городской Думы

 городского поселения «Город Сосенский»

                                                                                                             №  __ от __.__..2023

Форма

Внесения предложений по проекту решения Городской Думы городского поселения «Город Сосенский» «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Сосенский» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

	№ п/п
	Пункт Абзац пункта
	Текст поправок
	Текст проекта Решения
	Текст проекта Решения с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	ФИО

Гражданина

(граждан)

внесшего

(внесших)

предложения
	Адрес регистрации

телефон
	Данные документа, удостоверяющего личность

_1234567890